
       
UCHWAŁA Nr XIII/118/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 listopada 2015 r. 

 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Police w latach 2016-
2020 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  z 2015, poz. 139) 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Uchwala się opracowany przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
w Policach wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Police w latach 2016-2020, zwany dalej 
planem.  
 
 § 2. Zakres rzeczowy planu i źródła finansowania określone są  
w zestawieniach tabelarycznych stanowiących załącznik do uchwały. 
 
 § 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Policach nr XXXVIII/278/2013 z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Police w latach 2014 
– 2018. 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                        Witold Król  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Projekt niniejszej uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 
Art. 21 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015, poz. 139 j.t.) zobowiązuje 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne do opracowania wieloletnich planów 
rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w ich posiadaniu. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach opracował 
w/w plan natomiast jego uchwalenie na podstawie art. 21 w/w ustawy należy do 
kompetencji Rady Miejskiej. Przedstawiony plan jest aktualizacją planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w Gminie Police w latach 
2014 -2018. 
Modyfikacje polegają na dostosowaniu planu do budżetu Gminy Police oraz Wykazu 
Wieloletnich Programów Inwestycyjnych, zmianie wysokości planowanych nakładów  
i czasu realizacji zadań kontynuowanych, uzupełnianiu o zadania nowe nie ujęte  
w poprzednim planie. Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w 
studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 
ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez Wydział  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 


